
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

§PISOVA ZN: S MCP09/060389/2021/OVÚR/Tům DATUM: 09.06.2021

CJ.: MCP09/063480/2021/OVU1UTům

v

Poskytnutí informace podle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel Žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném řístu ukinformacím ve znění ozdě'ších řed isů kterou dne 02.06.2021 odal_

W(dále jen

„žadate1“), ve které požaduje poskytnutí informací z rozhodnutí vydaných dle zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve formátu - parc. č. pozemků, název

katastrálního území, jméno stavebníka, za období od 01.01.2018 až 28.05.2021, ato:

- soupis vydaných rozhodnutí „povolující stavby“ administrativních budov,

- soupis vydaných rozhodnutí „ v rámci územního řízení“ týkající se administrativních budov.

Na základě provedeného šetření vevidenci údajů podle § 167 zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), kterými stavební

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy,

kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, eviduje a ukládá rozhodnutí a jiná

opatření stavebního úřadu a ověřenou projektovou dokumentaci, jsou vnásledujícím textu uvedeny

požadované informace za období od 01.01.2018 až 28.05.2021.

Vydaná rozhodnutí „vrámci územního ří:ení“ týkaiící se administrativních budov, vpožadovanem

formátu:

 

. jmeno stavebníka: PRODANCE, s.r.o.

. lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1678/8 V katastrálním území Vysočany

. jmeno stavebníka: C & R Office Center Three s.r.o.

. lokalizace stavby: pozemky parc. č. 3343/50 a 3343/91 V katastrálním území Libeň

. jmeno stavebníka: Skanska Reality a.s.

. lokalizace stavby: pozemky parc. č. 1938/1 v katastrálním území Kbely

. jmeno stavebníka: Vysočany Office, a.s.

. lokalizace stavby: pozemky parc. č. 1207/1, parc. č. 1207/14, parc. č. 1207/19, parc. č.

1207/20, parc. č. 1207/21, parc. č. 1207/22, parc. č. 1207/25 V katastrálním území

Vysočany

. jmeno stavebníka: Laterne Investment CZ s.r.o.

. lokalizace stavby: pozemky parc. č. 816, 819/1, 819/3 a 820/2 V katastrálním území

Vysočany

. jmeno stavebníka: CM PROPERTY, s.r.o.

. lokalizace stavby: pozemky parc. č. parc. č. 814/2, 812/2, 1899/1, 1899/4, 1899/5 a

1899/8 V katastrálním území Vysočany



Č.j. MCPO9/063480/202 l/OVÚR/Tům

Vydaná rozhodnutí „ povolující stavby“ administrativních budov V požadovaném formátu:

. jmeno stavebníka: C & R Office Center Three s.r.o.

. lokalizace stavby: pozemky parc. č. 3343/50 a 3343/91 V katastrálním území Libeň

. jmeno stavebníka: ELVIA - PRO, spol. s r.o.

. lokalizace stavby: pozemky parc. č. 1808/43, 1979/1, 1805/6, 1805/4, 1805/44, 1805/9,

1980/1, 1805/7, 1805/42, 1810, 1805/43, 1805/8 V katastrálním území Vysočany, parc. č.

1680/6, 1680/1, 1680/3, 1680/2, 1680/7, 1680/8, 1677/1, 1677/3 V katastrálním území

Hloubětín

. jmeno stavebníka: Tulipa City s.r.o.

. lokalizace stavby: pozemky parc. č. 1207/320, 1207/144, 1207/145, 1207/146 V

katastrálním území Vysočany

Vydaná rozhodnutí „vrámci územního řízení a „povolující stavby“ (společné řízení) tykaiící se

administrativních budov, V požadovaném formátu:
 

. jmeno stavebníka: AFI CityTower s.r.o.

. lokalizace stavby: pozemky parc. č. 1207/320, 1207/144, 1207/145, 1207/146 V

katastrálním území Vysočany

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

žadatel

Ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

(ZPI — 47/2021)

Co: spis, evidence

str. 2


